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Chnachte Zmorge
@ ,,,.., Brot, hausgemachte Butterportion und Konfiture
Variation von Schweizer Kase
Orangensaft 16.00
Fruhstucksangebote Bure Zmorge

Serviert von 8.00 bis 11.00 Uhr

Zu allen Fruhstucksangeboten

Rosti mit Spiegelei
Orangensaft

servieren wir lhnen a discrétion

Kaffee créme, Milchkaffee, Espresso,
Tee, Milch, Ovomaltine oder
Schokolade.

Kinder Zmorqe

Kase, Orangensaft

Nachservice der einzelnen Speisen
bieten wir Ihnen gegen Aufpreis an. Zusitzlich:

gul‘en M

Wir verwenden Schweizer Fleisch!
Preise in CHF, inkl. 8.1% MwSt

Zmorge-Rosti
Spiegelei oder gekochtes Ei
Portion gebratener Speck

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen
auslosen konnen informieren Sie unsere Mitarbeiter auf Anfrage gern.

Brot, Nutella, auf Wunsch auch Butter

Brot, hausgemachte Butterportion und Konfittre
Schweizer Kase- und Fleischspezialitaten

26.00

9.50

5.00
1.50
5.00

Auf Vorbestellung ab 20 Personen, im ,Alten Stall”:

Sennhaus-Brunch Buffet a discrétion
Sennhaus-Brunch PLUS mit Desserbuffet

31.00
39.50

Bar, EC, Twint, Postcard
Visa, Mastercard



